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İpsala ilçesinin AK partili 
Belediye Başkanı Mehmet Ker-
man, ilçede muz yetiştirmek 
için kolları sıvadı. Antalya’da 
muz serasını ziyaret eden Ker-
man, “En kısa zamanda sıcak 
suyumuzu yeryüzüne çıkara-
rak, İpsala'da kendi seraları-
mızda muz üretmeye başlaya-
cağız” dedi. 

Edirne’nin İpsala ilçesinin 
AK Partili Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman, ilçede sera-

da muz üreteceklerini açıkladı. 
Geçtiğimiz günlerde Antal-
ya’ya giderek muz serası ve 
bölgedeki tarımsal gelişmeleri 
yerinde inceleyen Kerman, İp-
sala’da serada muz üretecekle-
rinin müjdesini verdi. Başkan 
Kerman, sosyal medyadan 
yaptığı paylaşımda, "İpsala’mız 
için hayallerimizi gerçekleştir-
meye devam ediyoruz. Antal-
ya’da gerçekleştirdiğimiz muz 

serası ziyaretiyle, bölgedeki ta-
rımsal gelişmeleri yerinde ince-
ledik. En kısa zamanda, sıcak 
suyumuzu yeryüzüne çıkara-
rak, İpsala'da kendi seraları-
mızda muz üretmeye başlaya-
cağız. İpsala'nın tarımda sürdü-
rülebilir ve yenilikçi adımlarla 
gelişmesi için çalışmalarımız 
hız kesmeden devam ediyor" 
ifadelerini kullandı.  

Haber Seyide Esen 

İpsala’da muz yetiştirecek!
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Uyuşturucuyu vücuduna sarmış!
Kapıkule Sınır Kapı-

sı'nda vücuduna sardığı 
uyuşturucuyla yakalanan 
şüpheli ve tır şoförü tutuk-
landı. 

Edirne İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri 
sınır kapısından yurda giriş 
yapan F.T'nin kullandığı tı-
rı durdurdu. 

Tırda narkotik dedektör 
köpeğiyle yapılan arama-
da 300 gram sentetik uyuş-
turucu ele geçirildi. 

Araçta yolcu olarak bulu-
nan M.K'nin üzerinde ise vücu-
duna sardığı paketlenmiş halde 
3 kilo 150 gram kokain tespit 
edildi. 

Gözaltına alınan F.T. ve 
M.K, emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adliyede 
nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. 
(aa)

Otoparklar ücretsiz
Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve bir süre önce 

tahliye edilen otoparklar dün sabahtan itibaren ücretsiz olarak 

vatandaşın kullanımına açıldı.  

Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve polis ile tahliye 

edilen bazı otoparklar vatandaşın kullanımına açıldı. Edirne Be-

lediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, geçtiğimiz günlerde yap-

tığı açıklamada otoparkların belediye tarafından işletileceğini 

belirterek, gerekli sürecin tamamlanana kadar ücretsiz olarak 

vatandaşların kullanımına açacaklarını belirtmişti.  

Başkan Akın, geçtiğimiz günlerde yapılan belediye meclisi 

toplantısında, “Otoparklar artık Edirne Belediyesi tarafından iş-

letilecek. Bununla ilgili Bütçe İçi Edirne Belediyesi Otopark İkti-

sadi İşletmesinin kurulması gerekiyordu. Şimdi meclis kararımı-

zı alıyoruz. Bir sonraki gündem maddelerimizde de tarifemizi 

belirleyeceğiz. Şubat ayına kadar devam edecek bir sürecimiz 

var. Gerekli altyapıyı oluşturana kadar otoparklarımızı ücretsiz 

olarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız” şeklinde konuş-

muştu. Haber Selman Eski

2020 Yılında Şenol Matbaa-
sı'na bastırdığım Seri: A 

000001-000500 No'ları arası 
5 cilt Günlük Müşteri Listemi 
ve 2019 yılında  bastırdığım 

Seri: A 057601-058600 No'lar 
arası 20 cilt Faturamı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Tasfiye Halinde  

UZER MOTORLU ARAÇLAR 
Mak. Yedek Par. ve Tur. San. 

ve Tic. Ltd. Şti.
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Edirne'nin Havsa ilçesinde evinde 3 ruhsatsız tabanca, 4 şar-
jör ve fişekler ele geçirilen şüpheli gözaltına alındı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, jandarma ekipleri suçun 
engellenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 
İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 

Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri bir şüphelinin evine 
operasyon düzenledi. 

Evde yapılan aramada 3 ruhsatsız tabanca, 4 şarjör ve 271 
fişek ele geçirildi. 
Şüpheli gözaltına alındı. (aa)

Evde ruhsatsız tabanca ele geçirildi

FERHAT YAZ vefat etti. 
Edirne İmam Hatip eski müdürlerinden Nebiye Yaz’ın 

eşi, Büşra ve Esad Yaz’ın babaları, nuran, Zeki ve Murat 
Yaz’ın abileri, emekli öğretmen 70 yaşındaki Ferhat Yaz ve-
fat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
BEDRİYE MERİÇ vefat etti. 
Merhum Süleyman Meriç’in eşi, Şerif ve Şe-

ref Meriç’in anneleri, Güner Yalçın, merhume 
Ayşe Salman’ın anneleri, 90 yaşındaki Bedriye 
Meriç vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Alalacamescit Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Ba-
demlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
İLHAMİ ATAK vefat etti. 
Oğuzalp Atak ve Fevziye Atak’ın oğulları, 

Orhan ve Gönül Bozdoğan’ın damatları, Ayşe 
Meltem Atak’ın babaları, Serkan Tuncay ve 
Neslihan Dündar’ın kayınpederleri, Ali Rıza 
Atak, Jale Zongür, İsmet Atak ve Tülin Paç’ın 
kardeşleri, 68 yaşındaki İlhami Atak vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa Camii’nde öğ-
le vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
SAFFET KIYMET DÜNYA vefat etti. 
Karaağaç sakinlerinden merhum Hasan Dünya’nın eşi, 

Nazan Yoğunali ve Şadan Meytioğulları’nın annesi, merhum 
Candan Yoğunali’nin kayınvalidesi, Can Yoğunali’nn anne-
annesi, 88 yaşındaki Saffet Kıymet Dünya vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Mevlana Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
SÜLEYMAN SAĞAROĞLU vefat etti. 
İstasyon Mahallesi sakinlerinden Emine Sağaroğlu’nun 

eşi, Cemile ve Emine Kurtuluş’un babaları, Ali Osman, Gül-
süm, Hafize ve Seyit’in dedeleri, 98 yaşındaki Süleyman Sa-
ğaroğlu vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü İstasyon Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 
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Ayçiçeğinde tarife konten-
janı uygulaması çiftçinin ürü-
nüne değer kattı. Trakya Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı Şafak 
Kırbiç, "Tarife kontenjanı uygu-
lanması, ayçiçeği üretiminin 
devamlılığını, üreticimizin para 
kazanmasını, ürünün sürekli 
ekilebilmesini ve ayçiçeği fiyat-
larının yükselmesini sağladı" 
dedi. 

Trakya Birlik Yönetim Ku-
rulu Başkanı Şafak Kırbiç, 
2024 üretim sezonunda yağlık 
ayçiçeği tohumu ve ham ayçi-
çeği yağı ithalatında tarife kon-
tenjanı açılmasının ürünü de-

ğerlendirdiğini söyledi. 
Kırbiç, tarife kontenjanı uy-

gulamasının yerli üretimi teşvik 
ettiğini belirtti. 

Uygulamanın Türk çiftçisi-
nin ürününü koruması açısın-
dan faydalı olduğunu anlatan 
Kırbiç, "Tarife kontenjanına gö-
re sanayici ve tüccarımız ülke 
içerisindeki yerli üretimden al-
dığı ürün miktar karşılığında 

devletimizin belirlediği bir 
oranda yurt dışından vergisiz 
ya da düşük düzeyde bir vergi 
oranıyla ayçiçeği ya da ham 
yağ getirme hakkı elde ediyor. 
Böyle olunca sanayici ve tüc-

car piyasada alıcı oluyor." de-
di. 

Kırbiç, tarife kontenjanı uy-
gulamasının en son 2011 yılın-
da uygulandığını anımsattı. 

 
UYGULAMA AYÇİÇEĞİ 
FİYATLARINI ARTTIRDI 

Geçen yıl ayçiçeği hasadı-
nın başlamasıyla ton başına 13 
bin 500 liradan başlayan fiyat-
ların verildiğini belirten Kırbiç, 
uygulamayla fiyatların 20 bin 
liraya kadar yükseldiğini dile 
getirdi. 

Uygulamanın ayçiçeğinde 
üretim sürekliliği ve uygun fiyat 
oluşması açısından yararlı ol-
duğunu aktaran Kırbiç, şunları 
kaydetti: 

"Tarife kontenjanı uygula-
ması yürürlüğe girmeden önce 
Adana bölgesinde hasadın 
başlamasıyla ayçiçeğinde ton 
başına 13 bin 500 lira ve 15 
bin 300 lira arasında fiyat oluş-
tu. Üreticiyi memnun etmedi 
bu rakam. Tarife kontenjanına 
geçilmesiyle Trakya Birlik ola-
rak biz 44 yağ oranlı ayçiçeği 
için ton başına 20 bin lira açık-
lama yaptık. Geçtiğimiz günler-
de de 1500 lira fark vererek fi-
yatın 21 bin 500 liraya taşın-
masını sağladık. Tarife konten-
janı uygulanması, ayçiçeği üre-
timinin devamlılığını, üreticimi-
zin para kazanmasını, ürünün 
sürekli ekilebilmesini ve ayçiçe-
ği fiyatlarının yükselmesini sağ-
ladı. Bu uygulamayı hayata 
geçiren bakanlarımıza ve 
Cumhurbaşkanımıza teşekkür 
ediyorum. İnşallah bu uygula-
ma önümüzdeki yıllarda da 
devam eder." (aa)

Trakya Gazeteciler Derneği 
Başkanı Orhan Doğan, gazeteci-
yazar Uğur Mumcu’nun ölüm 
yıldönümü nedeniyle yayınladığı 
mesajında “Karanlık ellerin 32 
yıl önce katlettiği Uğur Mum-
cu’yu saygıyla anıyoruz” dedi. 

Doğan, Mesajında, Uğur 
Mumcu’nun ileri görüşlülüğü ile 
bugünleri o zamanlardan göre-
rek yaşanabilecek tehlikelere 
karşı uyardığını ancak karanlık 
eller tarafından haince katledildi-
ğini kaydetti.  Trakya Gazeteciler 
Derneği Yönetim Kurulu adına 
açıklama yapan Başkan Orhan 
Doğan, açıklamasında şunları 

kaydetti:  
 “Türk Ulusu 24 Ocak 1993 

günü, yiğit, Atatürkçü, halkçı, la-
ik, tam bağımsız Türkiye sevdalı-
sı, yurtsever bir evladını bomba-
lı bir saldırı sonucu kaybetmişti. 
Yurtsever, cesur gazeteci-yazar 
Uğur Mumcu‘yu vefatının 32. yı-
lında rahmetle anıyor, onu katle-
den karanlık zihniyeti bir kez da-
ha nefretle lanetliyoruz. Yaşamı 
boyunca demokrasinin yılmaz 
savunucusu olan Mumcu, Ata-
türkçüydü, Cumhuriyetçiydi, ka-
ranlık güçlerin üstüne gözünü 
kırpmadan gidiyordu. O, bu gü-
nümüzü onlarca yıl önce görüp 

ülkemizin üzerine oynanan 
oyunları ve yaşanabilecek tehli-
keleri işaret ederek bizleri uyarı-
yordu.  

Bugün ise bizlere düşen gö-
rev ulusal birliğimize, laik, demo-
kratik, çağdaş değerlerimize, 
Cumhuriyetimize, Atatürk ilke ve 
devrimlerine her zamankinden 
daha fazla sahip çıkmaktır. ‘Ce-
sur bir kez, korkak bin kez ölür’ 
anlayışı ile atalarımızın kanları 
ile kurulmuş Cumhuriyetimizin 
değerlerine sahip çıkmak, koru-
mak ve kollamak görevi bizlere 
düşüyor. Ülkemizin bölünmez 
bütünlüğü, Atatürk ilke ve dev-
rimleri, Cumhuriyetimizin ba-
ğımsızlığı, Türk milletinin onurlu 
yaşama mücadelesi için demok-
rasi şehidi olan ve daima içimiz-
de yaşayacak olan Uğur Mum-
cu’yu ve diğer tüm demokrasi 
şehitlerimizi de sevgi, saygı ve 
rahmetle anıyor, evrensel hukuk 
kurallarının geçerli olduğu, dü-
şünce ve ifade özgürlüğünün 
serbest olduğu, kimsenin düşün-
cesinden dolayı tutuklanmadığı 
ya da öldürülmediği aydınlık ya-
rınlar diliyoruz.” Haber Merkezi 

Ayçiçeğini kurtaran uygulama

TGD Uğur Mumcu’yu andı



 Kıymetli Okurlarım! En kalbi 
duygularımla   Muhabbetle saygı 
ile  özlemle  sizleri selamlıyorum. 
Cumanız  Mübarek  olsun.26 Ocak 
2025 Pazar  günü akşamı ( Pazarı 
pazartesiye  bağlayan  gece) Mirac 
Kandili . Mirac geceniz Mübarek 
ol-sun.  

“Kendisine âyetlerimizden bir 
kısmını gösterelim diye kulunu 
(Muhammed’i) bir gece Mescid-i 
Harâm’dan çevresini bereketlen-
dirdiğimiz Mescid-i Aksâ’ya götü-
ren Allah’ın şanı yücedir. Hiç şüp-
hesiz O, hakkıyla işitendir, hakkıy-
la görendir.” [Kuran, İsra, 1] 

İsra ve Mi'rac mucizesi Hicret-
ten on sekiz ay önce Mekke’de, 
Receb ayının 27. gecesi meydana 
gelmiştir. 

Son Peygamber Hz Muham-
med (sav) Efendimiz ve ashabı o 
ana kadar müşriklerden çok işken-
celer görmüş, Taif’e yaptığı seferde 
gördüğü kötü tavır ve eziyetler 
Onu iyice üzmüştü.  

Bir gün Utbe, Şeybe, Ebû Süf-
yân, Nadr b. Hâris, Ebu'l-Buhterî, 
Velîd b. Mugîre, Ebû Cehil, Ümey-
ye b. Halef ve Kureyş'in diğer ileri 
gelenleri Mekke'ye hâkim bir nok-
tada toplandılar. Aralarında, Hz. 
Muhammed'le konuşmayı, onu sı-
kıştırarak davasından vazgeçirme-
yi tasarladılar. Ona, kavminin ken-
disiyle konuşmak için toplandığını, 
onu beklediklerini haber verdiler. 
Onların doğru yola erişmelerini 
çok arzulayan Hz. Muhammed 
(sav), hemen geldi ve yanlarına 
oturdu. Kureyşliler, “Biz Araplar 
arasında, senin kavmine yaptığını 
kimse yapmamıştır. Sen babaları-
mızı kötüledin, dinimizi ayıpladın, 
akıllarımızı küçümsedin, heykelle-
rini yaptığımız tanrılarımıza haka-
ret ettin ve toplumu böldün, olabi-
lecek en kötü şeyleri yaptın! Şayet 
bunu mal elde etmek için yapıyor-
san sana malımızdan verelim en 
zenginimiz ol; şeref istiyorsan seni 
başımıza geçirelim; iktidar istiyor-
san seni melik yapalım; eğer sana 
cin musallat olduysa seni tedavi et-
tirmek için mülkümüzü harcayalım 
veya seni mazur görelim.” diyerek 
birtakım öneriler getirdiler.  

Heykelperest Mekkeliler: 
“Allah'tan seni tasdik eden bir 

melek göndermesini iste ya da sa-
na altın ve gümüşten hazineler, sa-
raylar ve köşkler versin ve seni 
zengin yapsın. Oysa sen çarşılarda 
dolaşıyorsun, geçimini sağlamaya 
çalışıyorsun!” diyerek “Dediler ki, 
'Yerden bize bir pınar fışkırtmadık-
ça yahut senin hurmalardan, 
üzümlerden oluşan bir bahçen 
olup aralarından şarıl şarıl ırmaklar 

akıtmadıkça yahut iddia ettiğin gi-
bi gökyüzünü üzerimize parça par-
ça düşürmedikçe yahut Allah'ı ve 
melekleri karşımıza getirmedikçe 
yahut altından bir evin olmadıkça 
ya da göğe çıkmadıkça sana asla 
inanmayacağız. Bize gökten oku-
yacağımız bir kitap indirmedikçe 
göğe çıktığına da inanacak değiliz.' 
dediler ve Allah Rasulune buyurdu 
ki: Onlara de ki, 'Rabbimi tenzih 
ederim. Ben ancak rasûl/elçi ola-
rak gönderilen bir beşerim.'” [Ku-
ran, İsrâ, 90-93] 

Müşriklerin iç daraltan bu ko-
nuşmalarının ardından Hz. Pey-
gamber, Rabbi tarafından âyetleri-
nin bir kısmını kendisine göster-
mek ve böylece daha metin olma-
sını sağlamak için, mucizevî bir 
yolculuğa çıkarıldı. Peygamberimiz 
Mekke'de, evinde iken veya Kâ-
be'de Hicr denilen yerde bulundu-
ğu sırada Cebrâil aleyhi'sselâm ba-
zı meleklerle birlikte gelerek Pey-
gamberimizin göğsünü açmışlar, 
kalbini zemzem ile yıkadıktan son-
ra hikmet ve iman nuru doldur-
muşlardır. Peygamberimizin 
Mi'rac'tan önce göğsünün açılma-
sı, o muazzam olaya bir hazırlık, 
göreceği olaylar karşısında rahat 
olması ve kendini kaybetmemesi 
içindir. Cebrâil aleyhi'sselâm Pey-
gamber Efendimize Burak adı ve-
rilen bir binek getirdi. Burak, adı-
mını gözünün gördüğü son nokta-
ya basmaktaydı. (Müslim, Îmân, 
259.)  O’nu Burak'a bindirdi ve 
birlikte Kudüs'teki Mescîd-i Ak-
sa'ya gittiler. Peygamberimiz bura-
da tüm peygamberlere imam ola-
rak namaz kıldırdı. (İbn Hişâm, Sî-
ret, II, 244). Beytü'l-Makdis'e ka-
dar olan ve Kur'an'da gece yürü-
yüşü anlamına gelen “İsrâ” keli-
mesiyle karşılanan yolculuk, sema-
ya yükselişle yani “Mi'rac” ile de-
vam etti.  

“Gökler kapı kapı açılacaktır.” 
ayetinde anlatıldığı gibi göğün ka-
pısı açıldı ve peygamberimiz birin-
ci semâya varmış oldu. Sadece za-
man ve mekânla iliştirildiği takdir-
de anlama imkânı bulunan biz in-
sanlara, bunu anlatmanın bir aracı 
olarak yani idraki kolaylaştırmak 
için söz konusu figürlere başvurul-
muştur.  

Nitekim Ebû Zer, Resûlullah'a, 
“Rabbini gördün mü?” diye sor-
muş, Hz. Peygamber de, “O bir 
nur, O'nu nasıl göreyim!” buyur-
muştur.(Müslim, Îmân, 291) Huzu-
ra çıkan Elçisi'nin Rabbini görüp 
görmediği merak edilmeye ve tar-
tışılmaya başlanınca, Hz. Âişe, 
“Her kim Muhammed Rabbini 
gördü derse yalan söylemiştir. Zira 

Allah, 'Bu gözler O'nu göremez...' 
(En'âm, 6/103) buyurmaktadır. 
(Buhârî, Tevhîd, 4) Zira bu gözle-
rin görebileceği alan bir mekan ile 
sınırlıdır. Bu sebeple; 

“Oysa o gün bir kısım yüzler 
rablerine bakarak mutlulukla parıl-
dayacak” ayeti ile anlatılan hadise, 
Allah’ın salih kullarına bahşedece-
ği fakat tarifini dünyada yapama-
yacağımız bir müjdedir. Allah Ra-
sûlü, zaman ve mekândan münez-
zeh olan Rabbi ile buluşmayı insa-
nın idrakine sunarken de şüphesiz 
kullandığımız lisanın müsaade etti-
ği imkânları kullanmıştır.  

Allah’ın kitabında anlattığı 
peygamberleri Efendimiz (sav) Mi-
raç’ta görmüş ve  

“De ki: “Ben, peygamberler 
arasında benzeri gelip geçmemiş 
(türemiş) biri değilim.” [Kuran, 
Ahkaf, 9] buyrularak, “kendisine 
itaat edilmesi farz olan” peygam-
berlerden biri olduğu zikredilmiştir.  

Son Elçi Hz. Muhammed'e 
iman edenler söz konusu nübüv-
vet geleneğinin bir halkası olarak 
gelen hiçbir peygamberi ayırt et-
memiş, birini diğerinden ayrı tut-
mamış, hepsine iman etmişlerdir. 
Âyet-i kerimede bu durum Miraç 
Gecesi Efendimiz’e indirilen vahiy-
de şöyle ifade edilmiştir: “Peygam-
ber, Rabbinden kendisine indirile-
ne iman etti, müminler de (iman 
ettiler). Her biri; Allah'a, melekleri-
ne, kitaplarına ve peygamberlerine 
iman ettiler ve şöyle dediler: 
'O'nun peygamberlerinden hiçbiri-
ni diğerinden ayırt etmeyiz...” (Ba-
kara, 2/285-286) 

Buhârî ve Müslim'de yer alan 
rivayetlere göre İsra ve Mirac mu-
cizesi  şöyle anlatılmıştır: 

“Birinci kat semaya yükseltildi-
ğim zaman baktım ki orada bir zât 
duruyor. Sağında birtakım karaltı-
lar solunda da birtakım karaltılar 
gözüküyor. Bu zât sağına baktığın-
da gülüyor, soluna baktığında ağlı-
yordu. Bana dönerek, 'Hoş geldin 
salih peygamber, hoş geldin salih 
evlât.' diyerek beni selâmladı. Ben, 
Cebrail'e onun kim olduğunu so-
runca, 'Bu Âdem'dir. Sağındaki ve 
solundaki karaltılar da onun ço-
cuklarının ruhlarıdır. Sağındakiler 
cennetlikler, solundakiler de ce-
hennemlik olanlardır. Bu nedenle 
sağına bakınca mutlu oluyor, solu-
na bakınca da üzülüyor.' açıklama-
sını yaptı.” (Müslim, Îmân, 75, 
263; Buhârî, Menâkıbü’l-Ensâr, 
41; İbn Hanbel, I, 309; Abdürrez-
zâk, Musannef, V, 321; Abdürrez-
zâk, Musannef, V, 321;  Ebû Dâ-
vûd, Edeb, 35; İbn Hanbel, II, 
363; Tirmizi, Sıfatu'l-kıyame, 16]  

Peygamberimiz Cebrâil aley-
hi's-selâm'ın kılavuzluğunda yolu-
na devam etti. Peygamberlerle gö-
rüşmelerinin ardından "Sidretü'l-
Müntehâ" ya varıldı. Mahlukatın 
varabileceği son nokta burasıydı. 
Son Peygamber Hz. Muhammed 
(sav) tüm mahlukattan uzaklaştırı-
lıp yaratıcıya manevi yakınlığın en 
üstün derecesi olan bir makama 
yükseltilmiştir. Mi'raç, beşerin anla-
yış çizgisinin ötesindedir. Miraç’ın 
fizik kanunları ile açıklanması 
mümkün değildir. Zira Rabbimiz, 
yaratılmış olanların bağlı olduğu 
zaman ve mekan mefhumundan 
münezzehtir. 

MİRAÇ’TAN ÜMMETE GE-
LEN HEDİYE: NAMAZ 

Mi'rac yolculuğunda, kendisini 
ziyarete gelen habibini boş çevir-
meyen Yüce Allah ona birtakım 
hediyeler vermiştir. Ümmetinden 
Allah'a şirk koşmayan günahkârla-

rın bağışlanacağı müjdesi verilmiş-
tir (İbn Hanbel, I, 423)  

Müslüman hataya düşebilir, 
günahlara dalabilir ama asla inka-
ra gitmemeli, Allah’ın emir ve ya-
saklarını (şeriatını)  inkar etmeme-
lidir. Çünkü günah işlemek haram, 
günahı inkar etmek ise küfürdür ki, 
bu kişiyi imansız yapar. 

Mi'rac ile, eşini ve amcasını 
kaybettiği “Hüzün Yılı”nda Mek-
ke'de eziyete uğrayan Sevgili Ne-
bî'ye büyük bir ikramda bulunul-
muştur.  

Rasûlullah'a yaşatılan bu tec-
rübe “namaz” ile taçlandırılmış, 
Hz. Peygamber (sav), yaşadığı bu 
olağanüstü tecrübeden sonra üm-
metine yeniden dönmüş ve onları 
da namaz ile Yaratıcılarına ruhen 
yükselmeye çağırmıştır. Müminler 
ise her namazda okudukları “Ta-
hiyyât” ile Resûlullah'ın yaşadığı 
bu hadiseyi tekrar tekrar canlandı-
racaktır. 

Evet, Mi'rac bir yükseliştir... 
Kulun Allah nezdinde yükselişi... 
Kullar bu yükselişi hiç şüphesiz 
O'nun razı olacağı bir hayat ile ger-
çekleştirirler. Zira, Efendimizin bu-
yurduğu gibi: “Namaz müminin 
mi'racıdır.” (Süyûtî, Şerhu İbn-i 
Mâce, I, 313) 

Bu makamda Peygamberimize 
üç ilâhî ihsanda bulunulduğu ha-
dis-i şeriflerde ifade buyuruluyor. 
Bunlar: 

1- Beş vakit namaz, Mi'rac he-
diyesi olarak Peygamberimizin ge-
tirdiği beş vakit namaz, aynı za-
manda mü'minin Mi'rac'ı sayılmış-
tır. 

2- Allah'a ortak koşmayanların 
bağışlanacağı müjdesidir.  

3- Bakara Sûresi’nin sonunda-
ki üç âyet ki, İslâm'ın temel inanç 
esaslarını tamamlamakta ve müs-
lümanların çektiği üzüntü ve sıkın-
tıların sona erdiği müjdelenmekte-
dir. 

Peygamber Efendimiz Miraç’ta 
yüce Yaradan'a şöyle söylemiştir: 

“Hayat sahibi varlıkların ha-
yatlarıyla sundukları ibadetler, 
dualar ve bütün güzel söz ve dav-
ranışlar Allah'a mahsustur.” 

 “Ey nebî, Selâm, Allah’ın rah-
meti ve bereketleri senin üzerine 
olsun.” 

 “Selâm bize ve Allah’ın salih 
kullarının üzerine olsun.” 

Bu konuşmaya tanık olan me-
lek Cebrail (a 

“Şehadet ederim ki AL-
LAH'tan başka ilâh yoktur. Yine 
şehadet ederim ki Muhammed 
O'nun kulu ve elçisidir.” 

Ümmet-i Muhammed olarak 
bize düşen vazife, bu mirasa sahip 
çıkarak, 5 vakit namazımızı cema-
at ile kılmaya gayret etmektir. 

Mescid-i Aksa İslâm’ın ilk kıb-
lesidir. Müslümanlar, hicretin on 
altıncı ayına kadar Rasulullah’ın 
(sav)’ın yaptığı gibi Mescid-i Ak-
sa’ya dönerek namaz kıldılar. Allâh 
Rasûlü (s.a.v.) bir hadis-i şeriflerin-
de Aksa’nın önemine vurgu yap-
mak için şöyle buyurmuşlardır: 

“(Ziyaret maksadıyla) ancak üç 
mescide seyahat edilebilir: Mescid-
i Haram, benim şu mescidim ve 
Mescid-i Aksa.” (Buhârî, Fedâilü’s-
Salât,6; Müslim, Hacc, 288/827) 

Rasûlullâh (s.a.v.) de Ebû 
Zer’in (r.a.) bir sorusuna cevap 
olarak yeryüzün-de ilk inşa edilen 
mescidin “Mescid-i Haram”, ikinci 
inşa edilenin ise “Mescid-i Aksa” 
olduğunu beyan buyurmuştur. 
(Buhârî, Enbiyâ, 10.) 

1400 yıl öncesinden bugünü 
haber veren Rasulullah (sav) bu-

yuruyor ki: 
Peygamberimiz buruydu ki 

(SAV.) 
İsra mucizesinin son, Mi’rac 

mucizesinin de ilk basamağı olan 
Fillstin, Gazze ve Mescidi Aksa bu-
gün işgal altındadır. Yeryüzünde  
Kâbe’den sonra ikinci inşa edilen 
bu mescid Tıpkı Mescidi Haram gi-
bi Mescidi Nebi gibi bütün Ümme-
ti Muhammed tarafından korun-
ması gereken kutsal mekanlardan-
dır. Allah Teala niçin peygamber 
efendimizi kabe’den değil de Mes-
cidi Aksa’ya götürmüş ve oradan 
gökler alemine yükseltmiştir?  Ni-
çin İsra suresinde çevresini müba-
rek kıldığımız Mescidi Aksa diye 
buyurmuştur? Burada bütün 
Mü’minlere şöyle bir mesaj vardır: 
Kıyamete kadar Mescidi Aksa’yı 
küfürden, isyandan, inkardan, zu-
lümlerden sizler koruyacaksınız. 
Evet, Mescidi Aksa ve Kudüs-ü Şe-
rif alemi İslamın namusudur, şere-
fidir, Siyonist İsrail’in orayı işgal 
edip  kirletmesine hiçbir Müslü-
man razı olamaz. Kudüs’e sahip 
çıkma sırası bugün bizlerin vazife-
sidir. 

Bugüne kadar Kudüs’ü ziyaret 
giden hırıstiyan sayısı yıllık bazda 
milyonlarla ifade edilirken o kutsal 
beldeyi ziyarete giden Müslüman 
sayısı birkaç yüzbini  maalesef ge-
çememiştir. 

Miraç’ta indirilen Bakara Sure-
si’nin 285 ve 286. ayetlerinin 
(Amenerrasulu) ayetinin son cüm-
lesi “Kâfirler topluluğuna karşı bize 
yardım et.” ‘tir. Bu itibarla Mümin 
yardım istediği konuda önce ken-
disi mücadele edecektir. Zira Al-
lah: 

 “Ey inananlar! Eğer siz Allah'a 
yardım ederseniz, O da size yar-
dım eder. Ayaklarınızı sabit kılar.” 
[Kuran, Muhammed Suresi, 7] 
buyrulmuştur. Müminlerin yapma-
sı gereken şey Allah’ın emirlerini 
kendi nefislerinde aile ortamların-
da, iş yerlerde, sokakta kısaca her 
yerde yaşamaktır. Nice ümmetler 
gelmiş geçmiş ve Son Peygam-
ber’in getirdiği İslamı yaşama sıra-
sı Ümmet-i Muhammed’e gelmiş-
tir. Allah’ın kelamı Kuran’ın ve 
Sünnetin hükümleri ortada iken 
müminler başka hangi hükme 
uyabilirler ki !? 

“Allah ve Resul'ü bir konuda 
karar verdiği zaman, hiçbir inanan 
erkek ve inanan kadın için, o ko-
nuda tercih hakkı yoktur. Kim Al-
lah ve Resul'üne asilik ederse o, 
açık bir sapkınlıkla sapmış olur.” 
[Kuran, Ahzab, 36] 

Allah Resulü (s.a.s.)'in: 
"Mü'minlerin, birbirlerini sev-

mede, birbirlerine merhamet et-
mede ve birbirlerine acımadaki ör-
nekleri adeta bir beden örneğidir. 
Onun bir organı rahatsız olduğun-
da diğer organları da uykusuzluk 
ve ateşle ona katılır" [Müslim, Birr, 
66; Buhârî, Edeb, 27) hadisi şeri-
fince bugün aynı şu ayetlerde zik-
redildiği 

“Ey inananlar! Rükû edin, sec-
deye varın, Rabbinize kulluk edin 
ve iyilik yapın ki, başarıya erişesi-
niz” (Hac, 77) Ayette de zikredildi-
ği gibi başarının anahtarı, namaz, 
kulluk ve her hayra “Kim var? diye 
seslenilince, sağına ve soluna bak-
madan fert fert 'ben varım! ' ceva-
bını veren” bireyler olmaktır.

İsra ve Mirac’a Giden Yol; 
Mescid-i Aksa
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, kalemi-
ni cesaretle, düşüncelerini öz-
gürlükle buluşturan Gazeteci-
Yazar Uğur Mumcu’yu ölümü-
nün 32’inci yıl dönümünde 
saygı ve minnetle andıklarını 
belirterek, “O’nun adalet, de-
mokrasi ve özgürlük yolunda 
yaktığı mum, önümüzdeki ku-
şaklara örnek olacaktır.” dedi.  

Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, Uğur Mum-
cu’nun ölümünün 32. yıldönü-
mü nedeniyle yayınladığı me-
sajda, Araştırmacı Gazeteci Ya-
zar Mumcu’nun aydın kimliği 
ve başarılı meslek hayatıyla 
ömrünü Türkiye'nin çağdaşlaş-
ma ve gelişme mücadelesine 
adadığını laik, demokratik ve 
çağdaş Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin yılmaz savunucusu 
olduğunu belirterek şunları 
söyledi: 

 “Uğur Mumcu Cumhuriyet 
değerlerine, Atatürk ilke ve in-

kılaplarına yürekten bağlı bir 
gazeteci olarak, hukukun üs-
tünlüğünü, demokrasiyi ve la-
ikliği savunmaktan asla vaz-
geçmedi. Yaşamı boyunca ger-
çeklerin ve doğruların üzerine 
korkusuzca giden, Türk basını-
nın en büyük değerlerinden 
Uğur Mumcu, yazıları ve eser-
leriyle kaleminin kılıçtan keskin 
olduğunu ortaya koyarak, öz-
gürlüğün simgesi, Cumhuri-

yet'in sesi olmuştur.   
Demokrasilerde düşünce 

özgürlüğü birlikte yaşamanın, 
birlikte karar verebilmenin te-
melidir. Ancak son zamanlar-
da, emek ve demokrasiden, la-
iklik ve bilimden, yaşadıkları 
ekonomik zorluklardan dolayı 
düşüncelerini paylaşanlar 
maalesef hiç de hoş olmayan 
durumlarla karşı karşıya kalı-
yor, hatta bazı kesimlerce he-
def gösterilerek linç edilmek is-
teniyor, cezalandırılıyor. İnsan-
ların fikir sahibi olmadan önce 
bilgi sahibi olmaları, Uğur 
Mumcu’nun benimsediği öğüt-
lerinden birisiydi.  Şüphesiz ki 
O’nun adalet, demokrasi ve 
özgürlük yolunda yaktığı mum, 
önümüzdeki kuşaklara örnek 
olacaktır. Çünkü ülkemizin 
Uğur Mumcu gibi insanlara ih-
tiyacı var.  

Bu düşüncelerle kalemini 
cesaretle, düşüncelerini özgür-
lükle buluşturan Gazeteci-Yazar 
Uğur Mumcu’yu aramızdan 
ayrılışının 32’inci yıl dönümün-
de saygı ve minnetle anıyo-
rum.”   

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, ayrıca 
24 Ocak 2001’de hain bir sal-
dırı sonucu şehit düşen Diyar-
bakır Emniyet Müdürü Ali Gaf-
far Okkan’ı ve 24 Ocak 
2007’de vefat eden eski Dışiş-
leri Bakanı, siyasetçi ve gazete-
ci İsmail Cem’i de saygı ve rah-
metle andıklarını belirtti.  

Haber Merkezi 

“Yaktığı mum, önümüzdeki kuşaklara örnek olacaktır”

Şahin’den parlamenter 
sistem önerisi

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H.Hakan Şahin, “Ülkenin bulun-
duğu durumdan çıkması güçlendirilmiş parlamenter sisteme ge-
çiş ile mümkündür. Güçlendirilmiş parlamenter sisteme geçil-
mesi gerekliliğini haykırmaya devam edeceğiz” dedi.  
Şahin, vatandaşların günden güne fakirleştiğini ifade etti. 

Şahin, “Ülkemizin aydınlık yarınlara, refah içerisinde yaşayan 
topluma tekrar kavuşmasının yolu tarafsız Cumhurbaşkanı, yet-
kili ve sorumlu bakanlar, etkin meclis ve güçlü yerel yönetim ile 
mümkündür” dedi.                                                                             

“İYİ Parti’den başka herkes mevcut sistemi içsel-
leştirmiş durumda” 

Şahin, şunları kaydetti: 
“Partili Cumhurbaşkanlığı sistem ile uçtuk kaçtık, uzaya çık-

tık derken vatandaşlarımız günden güne fakirleşti, faizler geliş-
miş ülkelerde  0,5 ile 4,5 puan arasındayken bizde 47,5 puan 
bandında. Mevcut tek adam sistemin prensipleri ile birlikte top-
tan gitmesi elzem hale gelmiştir. Kurtuluş güçlendirilmiş  parla-
menter sistem ile olacaktır. Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem, 
temel hak ve özgürlüklerin garanti altına alınması, ifade, basın 
ve örgütlenme özgürlüğünün önündeki tüm engellerin kaldırıl-
ması demek. Üzülerek görüyoruz ki İYİ Parti’den başka herkes 
mevcut sistemi içselleştirmiş durumda. Oysa ki ülkemizin ay-
dınlık yarınlara, refah içerisinde yaşayan topluma tekrar kavuş-
masının yolu tarafsız Cumhurbaşkanı, yetkili ve sorumlu ba-
kanlar, etkin meclis ve güçlü yerel yönetim ile mümkündür. De-
netimin, şeffaflığın, kontrolün olmadığı ve tek adam anlayışının 
hakim olduğu ülkemizde, milletimize telafisi zor ve kalıcı etkiler 
bırakan yönetimsel krizler eksik olmayacaktır. İYİ Parti olarak 
mevcut sistemin ivedilikle değiştirilmesi ve Güçlendirilmiş Parla-
menter Sisteme geçilmesi gerekliliğini haykırmaya devam ede-
ceğiz” dedi. Haber Merkezi 
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Kapıkule Sınır Kapısı'nda dorsesinde 110 kilogram skunk ele 
geçirilen TIR’ın sürücüsü tutuklandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele, Narkotik Suçlarla Mücadele ve İstihbarat Şubeleri 
ekipleri, sınır kapısından yurda giren Z.A'nın kullandığı TIR’ı 
durdurdu. 

Narkotik dedektör köpeğiyle yapılan aramada, TIR’ın dorse-
sinde, bir koli içinde paketlenmiş 110 kilogram skunk ele geçi-
rildi. 

Gözaltına alınan TIR’ın şoförü, emniyetteki işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği adliyede nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. 
(aa)

Kapıkule’de 110 kilo uyuşturucu!



SÜRÜCÜLÜ-YAKITSIZ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ 
EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Basın:2160961Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Sürücülü-Yakıtsız Araç Kiralama Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/20033 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 238/1 22030  

Ayşekadın EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842120313 - 2842123099 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı :Sürücülü-Yakıtsız Araç Kiralama Hizmet Alım İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı:1 adet şoför Fazla Çalışma 1 adet 27+1 kişilik midibüs 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartname-
den ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: EDİRNE MERKEZ/İLÇELER ve idarenin  

belirleyeceği diğer yerler 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi :01.03.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.02.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :EDİRNE GENÇLİK 

ve SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ-TOPLANTI SALONU 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: 
Aracın marka ve modelini gösteren imzalı kaşeli liste 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlanmış her türlü sürücülü veya sü-
rücüsüz araç kiralama işi benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 
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Edirnespor’a destek olacak festival
Bir süredir ekonomik olarak zor günler geçiren Edirnespor yararına yö-

resel ürünler festivali düzenlenecek. 24 Ocak-6 Şubat 2025 tarihleri arasın-
da Bostanpazarı’nda yapılacak festivalde Gaziantep ve Hatay yöresel ürün-
leri satışa sunulacak.  

Edirne yönetimi, kulübün yaşadığı ekonomik zorluklar nedeniyle kay-
nak arayışını sürdürüyor. Bir süre önce olağanüstü kongreye giderek yeni 
yönetimi belirlenen Edirnespor’a destek için yaklaşık iki hafta süresince yö-
resel ürünler festivali düzenlenecek. Bostanpazarı semtinde belirlenen alan-
da yapılacak festivalde Gaziantep ve Hatay yöresi ürünleri satışa sunulacak. 
‘Haydi Edirne hep birlikte’ sloganı ile yapılacak festivalden elde edilecek ge-
lir Edirnespor’a bağışlanacak. Festival kapsamında Edirneli şarkıcı Popstar 
Erkan, Emre Şahin, Bilhan Çil ve Öykü Kaçar konserleri de gerçekleştirile-
cek. Haber Tunç Eryonar 

Edirne'de, geçen yıl hayvan aşılama çalışmaları kapsamında küçükbaş 
ve büyükbaş hayvanlara 1 milyon 514 bin 776 aşı yapıldı. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvan sağlığı ve yetiştiriciliği çalışmala-
rı kapsamında 2024'te 196 bin 847 küçükbaş, 42 bin 143 büyükbaş hayvan 
küpelemesi yaptı. 

Aşılama çalışmaları kapsamında ise küçükbaş ve büyükbaş hayvanlara 
1 milyon 514 bin 776 aşı yapıldı. 

Bitkisel üretim çalışmaları kapsamında süne mücadelesi amacıyla yapı-
lan sürvey çalışmaları sonucunda 1 milyon 171 bin 950 dekar alanda da 
ilaçlama yapıldı. (aa)

GAZETESÝ

Hayvanlara 1.5 milyon aşı yapıldı



Ankara'daki evinin önünde 24 
Ocak 1993'te aracına konulan 
bombanın patlaması sonucu ya-
şamını yitiren gazeteci/yazar Uğur 
Mumcu’nun katledilişinin 32’nci 
yılı dolayısıyla Edirne Gazeteciler 
Derneği (EGD) ve Güneydoğu 
Avrupa Gazeteciler Derneği 
(AGD) tarafından yapılan ortak 
açıklamada, Mumcu’nun yazdık-
ları ve meslek ilkeleriyle hiçbir za-
man unutulmayacağı ifade edildi. 

Ortak açıklamada, Mum-
cu’nun ölüm yıldönümünde Tür-
kiye'nin pek çok yerinde anma ve 
etkinlik düzenlendiği hatırlatıla-
rak, “Edirne’de de Mumcu anılı-
yor. Edirne’de görev yapan bizler-
de Uğur Mumcu’yu örnek alarak, 
doğru, tarafsız ve kalemini satma-
dan, vatanını ve insanlarını çok 
severek, insanları kalemlerimizle, 
düşüncelerimizle aydınlatmaya 
çalışacağız. Mumcu bunun bedeli-
ni canıyla ödedi. Bizler hayatta ol-
dukça, gelecek kuşaklar da Mum-
cu’nun değerini bildikçe o yaşa-
maya devam edecektir. Unutma-
dık, unutmayacağız” denildi. 

Katledilişinin ardından 32 yıl 
geçmesine rağmen, kanlı suikas-
tın arkasındaki karanlık güçlerin 
gerçek boyutlarıyla ortaya çıkarıl-
mamış olması da eleştirilen açık-
lamada şunlara yer verildi:  

 “Hayatı boyunca halkın doğ-

ru bilgiye ulaşması için gazeteci-
likten taviz vermeyen meslektaşı-
mız, örnek aldığımız meslek büyü-
ğümüz Uğur Mumcu’yu, katledili-
şinin üzerinden 32. yıl geçmesine 
rağmen hep aklımızda, yüreğimiz-
de yaşıyor. Hainler onu yok etme-
ye çalıştılar ama o, düşünceleriyle 
yaşıyor. Onu her yıl saygı, sevgiy-
le anıyoruz. Anmaya da devam 
edeceğiz. Uğur Mumcu'nun açtığı 
yoldan yürüyüşümüz kararlılıkla 
sürecektir. Uğur Mumcu kötülük 
yapmadı, kalemini satmadı, vata-
nını ve bu memleketin insanlarını 
çok sevdi. Mumcu’nun değerini 
bildikçe o yaşamaya devam ede-
cektir. Anısı önünde saygıyla eğili-
yoruz. Bu olayın faillerinin ortaya 
çıkarılamaması oldukça üzücü ve 
sıkıntı vericidir. Devletimiz bu ha-
inleri  ve asıl olayı planlayan 
odakları gün yüzüne çıkarmasını 
bu kadar zaman geçmesine rağ-
men halen bekliyoruz, talep edi-
yoruz. Mumcu’yu saygı ve rah-
metle anarken, bu vesileyle feda-
karca habercilik yapan meslektaş-
larımızın susmayacağını, baskılar-
la yıldırtılamayacağını kamuoyu-
nun bilgisine sunuyoruz.” 

Suikast 
Uğur Mumcu, 24 Ocak 

1993'te Ankara'da Karlı Sokak'ta-
ki evinin önünde, arabasına ko-
nan C-4 tipi plastik bombanın 

patlaması sonucu suikasta kurban 
giderek öldü. Suikastın hemen ar-
dından olay yerinde inceleme ya-
pan uzmanların hiçbir delil bula-
madığı, patlamayla etrafa dağılan 
ve cımbızla toplanması gereken 
delillerin ise süpürgeyle süpürül-
düğü iddia edilmiştir. 

Suikastı; İslami Hareket Cep-
hesi, İBDA-C, Hizbullah gibi ör-
gütler üstlendi. Suikastın arkasın-
da Mossad'ın ve kontrgerillanın 
olduğu da iddia edildi. Ergene-
kon Davası sanıklarından Ümit 
Oğuztan, iddianamede yer alan 
ifadesinde, Mumcu'nun, seri 
numarası silinmiş ve Kürdistan 
Demokratik Partisi lideri Celal Ta-
labani'ye götürülen silahlarla ilgili 
araştırması nedeniyle öldürüldü-
ğünü iddia etti. Bununla beraber 
ağabeyi Ceyhan Mumcu, kendi 
yaptığı araştırmada ölümüne ya-
kın bir süre içerisinde Mossad ve 
Barzani ilişkisi ortaya çıkınca İsra-
il Büyükelçisinin ısrarla kardeşi 
Mumcu'yla bire bir olarak görüş-
mek istediğini ancak Uğur Mum-
cu'nun tek görüşmeyi kabul etme-
mesine rağmen görüşmenin ya-
pıldığını belirtti. Ayrıca suikast ön-
cesinde Uğur Mumcu, "Kürt Dos-
yası" başlıklı kitabını yazmaktaydı. 
Bu kitabında PKK'nın ortaya çıkı-
şını, Kürt ayaklanmalarını, Öca-
lan'ın aldığı dış desteği ve Barza-
ni-İsrail-Öcalan ilişkisini incele-
mekteydi. Kitabını bitiremeden 
ölmüştür. 

Suikasttan sonra Mumcu'nun 
ailesini ziyaretleri sırasında döne-
min Başbakanı Süleyman Demi-
rel, Başbakan Yardımcısı Erdal 
İnönü ve İçişleri Bakanı İsmet 
Sezgin, "Cinayeti çözmenin dev-
letin namus borcu olduğunu" be-
lirterek, adeta namus sözü verdi-
ler. Haber Merkezi 

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da sis nedeniyle görüş mesafe-
si azaldı. 

Edirne'de sabah saatlerinde etkili olan sis nedeniyle görüş 
mesafesi yer yer 50 metreye kadar düştü. 

Başta Selimiye Camisi olmak üzere kentteki birçok tarihi ya-
pının sis altında kalması, güzel görüntüler oluşturdu. 

Polis ekipleri, kavşaklarda önlem alarak sürücüleri dikkatli 
seyretmeleri konusunda uyardı. 

 
SÜRÜCÜLER GÜÇLÜKLE İLERLEDİ 
Kırklareli'nde de etkili olan sis hayatı olumsuz etkiledi. 
Sabah saatlerinde başlayan sis nedeniyle görüş mesafesi yer 

yer 50 metrenin altına düştü. 
Sürücüler, özellikle Kırklareli-Edirne karayolunda trafikte 

güçlükle ilerledi. 
Polis ekipleri, olumsuzluk yaşanmaması için çeşitli noktalar-

da önlem aldı. 
Tekirdağ'ın bazı kesimlerinde de sis etkili oldu. (aa)

İYİ Parti Edirne İl Başka-
nı H.Hakan Şahin, gazeteci 
ve yazar Uğur Mumcu’yu, 
katledilişinin 32. yılında an-
dı. Şahin, “Onu haince bir 
pusu ile katledenler  gazete-
cileri susturduklarını düşü-
nüyorlar ama daha çok 
Uğur Mumcular var bu 
memlekette bilmiyorlar” de-
di.  
Şahin, 24 Ocak 1993 ‘te 

hain bir pusu ile  katledilen 
Uğur Mumcu’yu unutmadı. 
Şahin, mesajında şunları kaydetti:  

“Gerçekleri kamuoyuna duyurmak için çalışan, kamu yara-
rını önceliği sayan gazeteciler ile birlikte tüm halkımızın içini acı-
tan bir günün yıl dönümü. Daha dün gibi hatıralarımızda Uğur 
Mumcu’nun yazdıkları ve söyledikleri. Bugün hayatta olsaydı 
eğer o bile şaşıracaktı olup bitene. Eminim en çok o üzülecekti 
yine Atatürkçü teğmenlere. Eminim yine en çok o haykıracaktı, 
‘Uyan benim güzel halkım’ diye. Ve yine en çok o düşünecekti 
basın ve ifade özgürlüğünden yoksun kalan, baskıyla, ekmeğiy-
le tehdit edilip cezaevlerinde tutuklu meslektaşlarını. Onu hain-
ce bir pusu ile katledenler  gazetecileri susturduklarını düşünü-
yorlar ama daha çok Uğur Mumcular var bu memlekette bilmi-
yorlar” Haber Merkezi 

Mumcu’yu anıyoruz
24 OCAK 2025  Sayfa - 7GAZETESÝ

Edirne’de yoğun sis

Şahin, Uğur Mumcu’yu andı
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Zafer Partisi Keşan İlçe Baş-
kanı Av. Türkay Gümülcineli, 
Genel Başkanları Ümit Öz-
dağ’ın tutuklanmasına tepki 
gösterdi. Gümülcineli, “Parti-
mizin önlenemez yükselişi bu 
kesimlerde endişe ve telaşa 
mahal vermiştir” dedi.  

Gümülcineli, herkesi 26 
Ocak 2025 Pazar günü İzmir’de 
yapılacak Özdağ’a destek mi-
tingine davet etti. Gümülcineli, 
“Bilinmelidir ki; baskı, yıldırma 
ve susturma çabaları Genel 
Başkanımız dahil hiçbir Zafer 
Partiliyi yıldırıp, yolundan dön-
dürmeyecektir. Parti olarak si-
yasi çalışmalarımıza bugünden 
sonra daha da özverili, daha da 
güçlü şekilde devam edeceğiz” 
dedi. 
“Telaşa mahal vermiştir”  

Gümülcineli, şunları kaydet-
ti:  

“Genel Başkanımız Prof. Dr. 
Ümit Özdağ hakkında 19 Ocak 
2025 tarihinde Antalya’ da ‘Za-
fer Partisi İl Başkanları Çalış-
tay’ında yapmış olduğu kapa-
nış konuşmasındaki bazı cüm-
leler nedeniyle Cumhurbaşka-
nı’nın avukatının İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığına 
yaptığı başvuruyla 20 Ocak 
2025 sabah saatlerinde soruş-
turma başlatıldığı açıklanmış ve 
aynı gün akşam saatlerinde An-
kara’ da bir restoranda yemek 
yerken göz altına alınarak İstan-

bul’ a kara yoluyla götürülmüş-
tür. Geceyi İstanbul Emniyet 
Müdürlüğünde uygun olmayan 
koşullarda geçiren ve avukatla-
rı ile görüşmesi engellenen Ge-
nel Başkanımızın dosyası uzun 
saatler boyunca bekletilmiş, da-
ha sonra 21 Ocak 2025 günü 
Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü-
nün ‘aynı gün’ hazırlamış oldu-
ğu rapor, Genel Başkanımızın 
dosyasına eklenmiş ve soruş-
turma, halkı kin ve düşmanlığa 
alenen tahrik suçlamasıyla İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından genişletilmiştir. De-
vamında Genel Başkanımızın 
sorgusu tamamlanmış ve sevk 
edildiği İstanbul 2. Sulh Ceza 
Hakimliğinin kararıyla Genel 
Başkanımızın tutuklanmasına 
karar verilmiştir. İçinde bulun-
duğumuz durum, hukukun ne 
şekilde siyasete alet edildiğinin 
yegane göstergesidir. Genel 
Başkanımızın bugüne dek hal-
kımızın hak ve menfaatleri için 
vermiş olduğu mücadele Türk 
halkının takdirini kazanmıştır. 
İkinci açılım süreci olarak Türk 
halkına dayatılmaya çalışılan 
ve içeriği, yöntemi ve sonuçları 
belirsiz bu sürece karşı Genel 
Başkanımızın ve partimizin dik 
duruşu ve toplumda bu sürece 
karşı gelişen tepkiler nedeniyle 
ve bilhassa gerek Karaman ilin-
de yapılan gerekse de Antalya 
ilinde yapılan mitinglerde parti-

mize milletimizin gösterdiği ilgi, 
alaka bazı kesimleri rahatsız et-
miştir. Bununla birlikte ikinci 
açılım süreci adı altında PKK 
terör örgütü ele başı, bebek ka-
tili Abdullah Öcalan’ ın muha-
tap alınması, hatta çeşitli for-
müllerle af anlamı çıkartılacak 
girişimlere başlanması ile ilgili 
partimizin Türk milletinde 
olumlu sonuçlar doğuran karşı 
çıkışları, yine bazı odakları ra-
hatsız etmiş, partimizin önlene-
mez yükselişi bu kesimlerde en-
dişe ve telaşa mahal vermiştir.  

“Tutuklama tedbiri  
nedenleri tahdidi olarak 

sayılmıştır” 
Ceza Muhakemesi Kanunu-

nun 100. maddesinde düzenle-
nen tutuklama tedbiri nedenle-
ri tahdidi olarak sayılmıştır. Ya-
şadığımız süreçte Genel Başka-
nımızın durumu açısından kaç-
ma şüphesi bulunmamasına, 
delilleri yok etme ve gizleme 
veya değiştirme durumu söz 

konusu olmamasına ve katalog 
suçlar olarak tabir edilen suçlar 
ile ilgili bir soruşturma olmama-
sına rağmen Genel Başkanımız 
hakkında suç unsuru dahi bu-
lunmayan üzerine atılı suçla-
mayla alakalı tutuklama kararı 
verilmesi ölçüllü olmadığı gibi 
kanunun amacı dışında bir uy-
gulamaya sebebiyet verdiği 
açıktır. Genel Başkanımız bu 
partiyi kurarken sloganımız, 
‘Bilim, Birlik, Barış’ olarak be-
lirlenmiştir. Prof. Dr. Ümit Öz-
dağ’ ın iddia olunan paylaşım-
ları siyasi söylem ve eleştiri bo-
yutlarını hiçbir zaman aşmamış 
olup bu konuda oluşturduğu 
toplumsal düşünce, ülkemiz ve 
milletimizin bölünmez bütünlü-
ğünün savunulmasından öteye 
gitmemiştir. Görüldüğü üzere 
burada cezalandırılan Ümit Öz-
dağ değil, fikir ve düşünceler-
dir.   Bilinmelidir ki; baskı, yıl-
dırma ve susturma çabaları Ge-
nel Başkanımız dahil hiçbir Za-
fer Partiliyi yıldırıp, yolundan 
döndürmeyecektir. Parti olarak 
siyasi çalışmalarımıza bugün-
den sonra daha da özverili, da-
ha da güçlü şekilde devam ede-
ceğiz. Zafer Partisi, kurulduğu 
günden beri Atatürk çizgisinde 
Türk Milliyetçiliğinden taviz 
vermemiştir. Aynı inanç ve so-
rumluluk bilinciyle bu çizgimiz-
den asla vazgeçmeyeceğimiz 
gibi Türkiye Cumhuriyeti Dev-
letinin kurucu unsurlarından, 
Atatürk İlke ve İnkılaplarından,  
Anayasanın ilk 4 maddesi ile 
Türk Milletini tanımlayan 66. 
Maddesinden asla taviz verme-
yeceğimizi bir kez daha haykırı-

yoruz.  
“Tüm halkımızı davet  

ediyoruz” 
Genel Başkanımızın tutuk-

lanma ile sonuçlanan soruştur-
ma sürecinde desteğini esirge-
meyen muhalefet partileri lider 
ve yöneticileri ile tüm Cumhu-
riyetçi, Atatürkçü, Türk Milliyet-
çisi, demokratlar birlik bütünlük 
mesajları ile yaratılan baskı ve 
zulüm ortamına karşı tek ses 
haline gelmiştir. Bundan sonra-
ki süreçte demokrasi ve hukuk 
mücadelesinde çizgisini kaybet-
memiş tüm paydaşlarla ortak 
aklın bir arada olduğu, ülkemi-
zin geçirdiği bu zor süreçten 
kurtaracak çalışmalarda hep 
birlikte hareket edilebileceği 
umut ve ortam yeşermiş olup 
daha da artacağı bir nebze ol-
sun üzücü bu durum açısından 
teselli edici bir gelişme olmuş-
tur. Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ ün Gençliğe Hitabesin-
de göstermiş olduğu yol ve he-
def hala ilk günkü gibi Türk 
Milletinin aklında olup, Atatürk’ 
ün bu mirası Türk Milletinin da-
marlarına kadar işlemiştir. Bu 
bağlamda anti-demokratik uy-
gulamalar karşısında susmaya-
cağımızı, var gücümüzle müca-
deleye devam edeceğimizi, Ge-
nel Başkanımız fiilen yanımızda 
olmasa bile söylem ve düşün-
celeri ile her zaman yanımızda 
olduğu bilincini koruyarak faa-
liyetlerimize devam edeceğimi-
zi kamuoyuna açıklıyoruz. 26 
Ocak 2025 Pazar günü İzmir’ 
de yapılacak mitingimize de 
tüm halkımızı davet ediyoruz” 
Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Ümit Özdağ’a destek mitingi yapılacak
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Ticaret Bakanlığı müfettişle-
rince 2024 yılında gerçekleştiri-
len denetimlerde 91,6 milyar lira 
vergi ve idari para cezası kesildi. 

Bakanlıktan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, hızlı ve kolay 
ticaret anlayışıyla Bakanlıkça su-
nulan kamu hizmetlerinin etkin, 
hızlı ve verimli olmasını teminen, 
rehberlik, teftiş ve denetim çalış-
maları Rehberlik ve Teftiş Baş-
kanlığı tarafından 2024'te de et-
kin bir şekilde yürütüldü. 

Bu çerçevede, gümrük işlem-
lerinde tespit edilen usulsüz iş-
lemlere ilişkin geçen yıl sonra-
dan gerçekleştirilen teftiş, incele-
me, denetim ve soruşturmalar 
neticesinde, 1562 rapor düzen-
lendi. Raporlarla Hazine'nin ver-
gi kaybına uğratıldığı tespitiyle 
4,6 milyar lira vergi tahakkuku 
ve 82,1 milyar lira tutarında ida-
ri para cezası uygulandı, toplam 
86,7 milyar lira kamu alacağı ta-
hakkuk ettirildi. 

Söz konusu yıldaki sonradan 
kontrol denetimleriyle, yükümlü-
lerce yapılan gümrük işlemleri-
nin geçmişe dönük incelenme-
siyle, eşyanın tesliminden sonra 
gümrük beyannamelerinin son-
radan kontrolü gerçekleştirildi. 

 
250 firmanın gümrük  
işlemleri denetlendi 

Otomotiv, tüketici elektroni-
ği, tekstil, gıda, makine, kozme-
tik ve oyuncak sektörleri başta 
olmak üzere, 17 farklı sektörde 
faaliyet gösteren 200 firmanın 
planlı sonradan ve muhtelif sek-
törlerde faaliyet gösteren 50 fir-
manın plan dışı sonradan kont-

rol denetimi yapıldı, bu kapsam-
da toplam 250 firmanın gümrük 
işlemleri denetime alındı. Bu 
doğrultuda gerçekleştirilen son-
radan kontrol denetimleri neti-
cesinde, 399,5 milyon lira tuta-
rında vergi tahakkuku, 1,1 mil-
yar lira tutarında idari para ceza-
sı uygulanması sağlanarak top-
lam 1,5 milyar lira tutarında ka-
mu alacağı tahakkuk ettirildi. 

Fiyat istikrarının sağlanması 
ve fahiş fiyat uygulamalarının 
engellenmesi suretiyle, adil iç pi-
yasanın tesisi amacıyla, sektör 
bazlı denetimlerin yanında fahiş 
fiyat denetimlere de hız kesme-
den devam edildi. Bu kapsamda 
otomotiv, hazır beton/çimento, 
özel okullar, tavukçuluk, yumur-
ta, zincir market ve alışveriş mer-
kezleri, sebze-meyve ticareti, ek-
mek, süt, fındık, Antep fıstığı, 
ambalajlı su ürünleri, yemek 
kartları başta olmak üzere 
önemli sektörlerde 6585 sayılı 
Perakende Ticaretin Düzenlen-
mesi Hakkında Kanun hükümle-
ri uyarınca denetimler yapıldı. 
Denetimler sonucunda tanzim 
edilen raporlara istinaden, fir-
malara 112,8 milyon lira idari 
para cezası uygulandı. 

Geçen yıl firmaların mevzua-
ta uyum durumlarının kontro-
lüyle, tüketicilerin ekonomik 
menfaatlerini korumak ve bilin-
çlendirmek maksadıyla, 6502 
sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun uyarınca, fi-
nansal kuruluşlar, abonelik hiz-
meti, taksitle satış, mesafeli satış-
lar, devre tatil, ön ödemeli konut 
satışları, iş yeri dışında satışlar, 

satış sonrası hizmetler ve paket 
tur sektörleri denetlendi. Dene-
timlerde tüketici mağduriyetine 
yol açan uygulama ve işlemleri 
nedeniyle firmalara toplam 3,5 
milyar lira idari para cezası kesil-
di. 
İnceleme ve denetimlere 

"azami hassasiyetle"  
devam edilecek 

Ticaret Bakanlığı faaliyet ala-
nı çerçevesinde, denetimsiz alan 
bırakılmaması hedefini esas alan 
anlayışla, hizmet sunum kapasi-
tesinin genişletilmesi, vergi kay-
bının, kaçakçılığın, kayıt dışı 
ekonominin, fahiş fiyat uygula-
malarının önlenmesi ve tüketici-
nin korunması gibi vatandaşla-
rın günlük yaşamlarını ve adil re-
kabet ortamının sağlanmasını 
doğrudan etkileyen alanlardaki 
denetim faaliyetlerine devam 
edildi. Bu çerçevede, Ticaret Ba-
kanlığı müfettişleri tarafından 
2024'te gerçekleştirilen tüm tef-
tiş, inceleme ve soruşturmalar 
neticesinde toplam 91,6 milyar 
lira idari para cezası/kamu alaca-
ğı tahakkuk ettirildi. 

Ticaret Bakanlığı Rehberlik 
ve Teftiş Başkanlığı tarafından, 
rehberlik anlayışı ön planda tu-
tularak, hızla değişen ve gelişen 
kurumsal yönetim ve denetim 
sistemleriyle uyumlu teftiş, ince-
leme ve denetimlere bu yıl da 
azami hassasiyetle devam edile-
cek. 

Mevzuata aykırı işlem tesisi 
ile haksız kazanç sağlayan ve ka-
mu zararına yol açan firmaların 
tespit edilerek vergide adaletin 
sağlanmasına, devletin gelir kay-
bına uğratılmasının önüne geçil-
mesine yönelik çalışmalar sürdü-
rülecek. 

Spekülatif fiyat oluşumlarını 
engellemek ve stokçuluğu orta-
dan kaldırmak, adil, rekabetçi, 
istikrarlı piyasa yapısını tesis et-
mek amacıyla fahiş fiyatın ön-
lenmesine, esnaf ve sanatkarlar 
ile tüketicilerin korunmasına yö-
nelik denetim ve uygulamalara 
kararlılıkla devam edilecek. (aa)

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, şehre komşu 
iki ülke Yunanistan ve Bulgaris-
tan’ın Edirne konsolosları ile bir 
araya geldi. 

Belediye Başkanı Gencan 
Akın’ın, Yunanistan Edirne Kon-
solosu Aris Radiopoulos ve Bul-
garistan Edirne Başkonsolosu 

Radoslava Kafedzhiyska ile ma-
kamlarında yaptığı ziyaretlerde, 
Edirne ile sınır komşusu iki ülke 
arasındaki ortak işbirliklerinin 
geliştirilmesi, kültürel ve ekono-
mik iş birliklerinin artırılması ko-
nularının ele alındığını söyledi.  

Edirne’nin tarihi ve kültürel 
bağlarıyla her iki ülkeyle de güç-

lü bir geçmişe sahip olduğunu 
vurgulayan Başkan Gencan 
Akın, “Sınır komşumuz iki ülke-
nin konsolosluklarını ziyaret et-
tik. İkili iş birliğine büyük önem 
veriyoruz. Aynı coğrafyaya ve 
bir çok ortak kültüre sahibiz. Bu 
ortak geçmiş ve coğrafya, bizlere 
iş birliğimizi daha da ileriye taşı-
ma fırsatı sunuyor. AB kapsa-
mında açılan projelerde ortak iş-
birlikleri bu konuda çok önem-
li.” dedi. 

Görüşmelerde özellikle sınır 
ticareti, turizm ve kültürel etkin-
likler konularında fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Başkan Gen-
can Akın, Edirne’nin her yıl bin-
lerce Yunan ve Bulgar turist ağır-
ladığını belirterek, bu ziyaretlerin 
karşılıklı dostluk bağlarını güç-
lendirdiğini ifade etti. 

Haber Merkezi 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Yapı İşleri ve Tek-
nik Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Bal, insanların yo-
ğun olarak kullandığı binalarda yangın merdivenleri ve kaçış 
koridorlarının yangına dayanıklı malzemelerle dizayn edilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Bal, Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kaybe-
denlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diledi. İnsanların yo-
ğun olarak kullandığı binalarda yangına dayanıklı malzemelerin 
kullanılmasının önemli olduğunu ifade eden Bal, "Bolu'da çok 
üzücü bir olay yaşadık. Yapıları tasarlarken daha mimari proje 
aşamasında yangınla ilgili depremle ilgili olduğu gibi güvenlik 
önlemlerinin alınması gerekiyor. Mimari tasarımın buna uygun 
olarak ilerlemesi gerekiyor. Biz öğrencilerimize de aynı şeyi söy-
lüyoruz yapıların işte yeterli güvenlikte kullanılabilir ve ekono-
mik olarak tasarlanması gerekiyor. Bu kapsamda baktığımızda 
yeterli güvenliğin içerisinde hem deprem güvenliği hem de yan-
gın güvenliği söz konusudur." dedi. 

 
‘KAÇIŞ KORİDORLARI YANGINA DAYANIKLI MALZEME-

LERLE TASARLANMALI’ 
Bal, otel, hastane gibi yoğun kullanılan yerlerde kaçış kori-

dorlarının olmasının hayati öneme sahip olduğunu dile getirdi. 
Binaların tasarımlarında bütün güvenlik önlemlerinin en iyi 

şekilde alınması gerektiğini aktaran Bal, "Tasarımda iki tip kont-
rol vardır aslında yangınla ilgili bunlardan birincisi tasarım es-
nasında aldığımız kararlar. Örneğin yapının araziye yerleşimi 
araziye herhangi bir yangın olduğu zaman itfaiyenin ya da sön-
dürücü tedbirlerin ulaşılabilmesi için ring yolları vesaire organi-
ze edilmesi gerekiyor, bu yapının çevreyle ilişkisi ile alakalıdır. 
İkinci konu ise insanların özellikle otel gibi uzun süreli yoğun 
olarak bulunduğu yerlerde ise yangın kaçış mesafeleri çok dik-
katli olarak tasarlanmalı. İnsanların yaklaşık 20 adımda kaçış 
bölgesine ulaşması gerekiyor. Kaçış merdivenleri ya da kaçış ko-
ridorlarının yangına dayanıklı malzemelerle tasarlanması gere-
kiyor gaz beton bunlardan bir tanesidir alçıpan yine bunun gi-
bidir." diye konuştu. 

Yangın ve deprem gibi acil durumlarda kaçış planının önem-
li olduğunu dile getiren Bal, binalarında acil durumlardaki kaçış 
planlarına uygun tasarlanması gerektiğini ifade etti. 

Bal, otel, hastane ve üniversiteler gibi yoğun kullanılan bi-
naların yapımında yanıcı madde kullanımının en az seviyede ol-
ması gerektiğini belirterek, "Binalarda yangının diğer alanlara 
geçmemesi istenmektedir. Bu amaçla da biz genellikle özellikle 
yangın merdivenlerinin kapılarının dışa doğru açılması ve özel-
likle bu kapıların dizayn edildiği malzemenin yanmaz sınıfta ol-
ması çok büyük önem arz etmekte. Yine yangın merdivenlerinin 
çelik türevli malzemeler yerine betonarme gibi yangına daha 
dayanıklı malzemeleri kullanılarak tasarlanması önem arz et-
mektedir." ifadelerini kullandı. (aa)

Denetimlerde ceza yağdı

Yangın merdivenleri nasıl olmalı?

GAZETESÝ

Edirne'de yasa dışı yollardan Yunanistan'a kaçmaya hazırla-
nırken yakalanan eski hakim ve savcı gözaltına alındı. 

Alınan bilgiye göre, Edirne Emniyet Müdürlüğü TEM, İstih-
barat ve Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele Şubesi ekipleri yap-
tıkları ortak çalışma sonrası TEM otoyolu yakınlarında bir oto-
mobili durdurdu. 

Otomobilde bulunan FETÖ şüphelisi, meslekten ihraç edi-
len hakim E.G ile savcı İ.K'nın Yunanistan'a kaçmaya hazırlan-
dığı belirlendi. 

Gözaltına alınan eski hakim ve savcının emniyetteki işlemle-
ri sürüyor. (aa)

FETÖ şüphelisi eski hakim ve savcı yakalandı

Konsoloslarla buluştu
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